ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.11.2022
	№ 18/152-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа от 22.12.2021 № 7/40-1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лихославльского муниципального округа Тверской области, в связи с индексацией заработной платы, Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:

1. Внести изменение в Положение о правовом статусе и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Лихославльском муниципальном округе Тверской области, утвержденное решением Думы Лихославльского муниципального округа от 22.12.2021 № 7/40-1, заменив в абзаце 6 статьи 14 цифры «22000» цифрами «23540».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Председатель

Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н.Виноградова